АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 декабря 2022 года

     №  109
О проведении инвентаризации

резерва отпусков

В соответствии со ст. 11 Федерального закона «О бухгалтерском учете» от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ (с изменениями от 28 июня, 02, 23 июля, 2 ноября, 21, 28 декабря 2013 г.; 4 ноября 2014 г.), со ст. 20 Приказа Министерства финансов России от 01 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» (с изменениями на 8 ноября 2010 г.), в целях обеспечения достоверности бухгалтерского учета и отчетности:
1.Провести инвентаризацию резерва отпусков по состоянию на 01 января 2023 года.

2.Для проведения инвентаризации создать комиссию (приложение).

3.Акт о результатах инвентаризации предоставить в отдел финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское в срок до 30 декабря 2022 года.

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела финансов и экономической политики Н.Н. Брусницину.
Глава городского
поселения Кондинское                                                                            С.А.Дерябин
	Приложение
к распоряжению администрации

городского поселения Кондинское

от 27 декабря 2022 года № 109

Состав комиссии
по проведению инвентаризации резерва отпусков по состоянию
на 01 января 2023 года

	Н.Н. Брусницина
	– начальник отдела финансов и экономической политики, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	В.М. Луговская
	– главный специалист отдела финансов и экономической политики, заместитель председателя комиссии;

	Г.Н. Доронина
	– начальник организационного отдела;

	О.А. Квасова
	– ведущий специалист отдела финансов и экономической политики.